quodam propter se sibi vendicet in dilectum.
Attende enim quod non simpliciter dicitur
sed dilectum inquit: ut proprium designaret.
Digna visio proorsus: de qua ista in
id fiduciae et auctoritatis errant: ut
omni dominum. dominum nesciat sed dilectum. Est
enim nequaquam hac vice eius sensibus inpor-
tatas ymagines carnes aut crucis:
a aliis que sanctis corporum similitudi-
nes in firmis. In his namque uix prophetam:
non erat ei species neque decor. Nec autem eo
intuitu nec pulchrum decorum promittat.
in visione meliori illi sibi appuisse signis.
Ore enim ad os sicut quod dicitur cum sancto moy-
se loquitur cum sponsa: et palam non pe-
nigmata et figurata videt deum. Tale
denique ore promittat. qualem et inere con-
spicit: uisione plane sublimi et sua-
ui. Regem in decore suo viderunt oculi eius:
non tamen ut regem sicut dicitur. Vident enim sa-
ne quis super solium excelsum et eleuatum:
et alius quos facie ad faciem sibi appa-
ruisse testatus sit: in tunc videtur em-
nena in hac parte esse apud sponsam que ibi
visus legitur dominus hic dilectus. Sic enim
habes. Vidi dominum sedentem super solium excelsum
et eleuatum. Et item vidi dominum facie
ad faciem: et salua facta est anima mea. Sed
si ego dominus inquit? Vbi est timor meus?
Quod si illis facta reuelatio cum timore quia
ubi dominus ibi timor: ego presens si opao
daet tanto libens? tantoque carius pro-
se amplecterer uisione: quanto in meliori
affectone que est amor facta adueto. Na
timor pena non habet: presens autem mitas fo-
ras multum timorem. Nullum sane in te
apparebit terribile in consiliis super filios ho-

homini: et speciosum forma per filios hominum.
Ecce tu pulcher es dilectum mihi dicit de
corum. Vba ista plane amoris resonant:
non timore. **S**ed forte ascendit co-
gnationes in corde tuo: et quibus dubius
apud te dicens. Quia ratione vba tibi
facta ad animam referunt et rursum anime ad animam
ut illa audiat vocem loquentis sibi et
hibentis que pulchra sit. Vassini que uide-
re promissum suo mor reddidit laudatori.
Quo patet hec fieri. Prae ubi loquitur:
non ubi loquitur? Itemque anima non habet
vnde loquat: si os corporis sibi ubi forma
ueit ad loquendum. Eum quibus? sed ostende
spiritum loqui: et spiritualiter oportet intelligi
que dicitur. Quocirca promissum audis ul-
terius ubi atque animam per colloqui et se-
tunc intueri? noli tibi ymaginari que
corporeas in auribus uoces: sicut nec
corporeas colloquendum appare ymagi-
nes. Audi potius quid est sit in huius
cogitandum. Spiritus est ubi. spiritus que anima:
et habet linguas suas quibus se alteru-
trum alloquatur patet que in dicitur. Et ubi
quidem lingua fauor dignationis est
eius: anime uero deuotionis feruor. Lin-
guis est anima atque in faus que hanc non habet:
et non potest ipsi ullatenus sermone quocumque
cum uero. Ergo huiusmodi lingua sua
ubi mouet uolens ad animam loqui non
potest anima non sentit? Vnus est enim sermo
dei et efficiat: et penetrabilior omni gladio
anapiti: pertingens usque ad diuisionem
anime ac spiritus. Et rursum cum sua lingua
anima mouet ubi late multum potest:
non solum quia vbi est presens per
hoc magis que in ipso stimulante deuotione